
MUHTP003OLJY

Smlouva o dílo č, 015/2017

Zakázkové číslo objednatelě: 2ÓÍ7/kSd/00Ób6 "
Zakázkové číslo-zhptpviteleip

uzavřená podle § 2586 a násl. z. č . 89/2012 Sb./Občanský zákoník

11 Objednatel:
se sídlem;
Zástupci statut, orgánu:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtů;
Telefon:
Fax:
E-mail:

Smluvní strany

Město Horšovský Týn
NámrRepúbliky 52, 346 01 Horšovský Týn
Václav Mothejžík, starosta města ^ -
00253383 ^ •'• ':^
CZ00253383

(dále jen jako- ob jedn ář é / )

1.2 Zhotovitel: •
se sídlem:

- Zástupci'statut, orgánu:
IČO: - •
DIČ:
Bankovní spojení:

^ Č. účtu:
Telefon:
Fax: ^ ,
E-mail:

STREICHERspol.sr.o.
Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice
Ing. LumírVágner/jedňatérspolečnosti =
14706768 4: r-; :
CZ14706768

ch Republic and Slovakia, a. s.
•

,-̂

(dále jen jako zhotovitel) "

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

- / s/n/b u odi/ó, • ,

kterou se zhotovitel zavazuje ke zpracování projektové'dokumentace „pro" provádění
stavby" naakci „STL plynovod a přípojky - Horšovský Týnr ulice Masarykova,
Josefa Hory, Suchanovova, Tyršova" v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy.
Objednatel se zavazuje k převzetí ak zaplacení sjednané ceny za provedení díla.
Obě strany se zavazují plnit podmínky obsažené, v následujících ustanoveních této
smlouvy. •.'..;:.(., -. . 'c, ;̂



Předměťšm^ 
2.1. Zhotovení projektoyé^dokumentace: . 

\ "I 

2.1.1 dokumentace pro réáližáči štavbyVvčetně projednání s dotčenými orgány, 
výkazu výměr a plánu BOZP^ ^ > . 
- 6x v listinné^ podobě (složka'číslování 1-6)' a 1x na ČĎ nebo DVD nosiči 
v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf). 

"Qěna díla / 
3.1. Objednatel se irzavazuje, zaplatit , zhotovte předmět plnění ;ďle, nabídky 
z 20.3.2015 a ČI. II. této smlouvy po jeho provedení a rádném předání jednotlivých 
částí díla smluvní cenu ve výši: ^ > ' . ; 

bez DPH •' ; u , • ( • ; 90,000,00 Kč 
DPH ve výši 21% ' : : ^ r č 18 900;00 Kč 
Celkem s DPH 108 900,00 Kč 

3.2. V ceně za provedení díla jsou záhrnúty veškeré náklady zhotovitele, které při 
plnění svého závazku dle této srnjouyy vynaloží. Ke sjednané ceně však budou 
účtovány poplatky stavebního úřadu dle skutečnosti, jejichž předpokládaná výše je 
20 000,00 Kč. 

3.3. Případná .dalšíívyhotoyení/idokurnentac^ nad rámec smíouvy ubudou účtována 
jako vícetísky dle ceny kopírovacích prací. 

Čas a místo plnění 
4.1. Místem plhění předmětu smlouvy^o.dílpje sídlo objednatele. 

4.2. Termíny plnění dle bodu II. jsou následující:; , , ^ , . 
- odevzdání dokumentace pro provedení stavby do 7 měsíců od podepsání 

smlouvy , . . . _ ..,.). . . . . 

4.3. Dodržení těchto termínů je^ závislé pd řádného a včasného spolupůsobení 
objednatele ujednaného v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se- splněním povinností; dodat předmět 
smlouyy.v ujednaném termínu. ; • , - . . . r ^ i., z:-. • ..1 

Rátébrií podmíňky 
5.1. Provedené práce budou objednatelem hrazeny po jednotlivých částech díla dle 
ČI. 3.2., po jejich splnění a předání, na základě faktury vystavené zhotovitelem. 



5.2. Daňový doklad (fálrtuřáy' mLJsí obsahovat háléžitos étarióvéné pbecně
závaznými právnímLpředpisy pro daňový dokIad;:zejméná v § 29.zákona č.235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků, (dálé těž ZoDPH),
náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

5.3. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů od doručení objednateli.'Splatností se
rozumí den předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

5.4. Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové povinnosti
podle ustanovení §92e zákona č.:-235/2004 Sb., o: dani z přidané:hodnoty je
poskytovatel plnění povinen" postupovat v souladu's přísluěnýmPustanovení mi
zákona lč. -235/2004. Sb;,: o> dani z-:přidané:xhodnoty,'ve znění pozdějších změn a
doplňků. Poskytovatel plnění je':povinen'^^vystavlt.daňový doklad bez daně a:uvést-ha
daňovém dokladu text: daň odvede zákazník.

•' ': .•;-•.^vi - r r- ^ "'" :\
\ •'- Součinrióst srnjuvních stran .. : v , .^

6.1. objednatel zajistí pro zhotovitele uzavření „ňiajetkoprávních iSmluv", především
smluv,o smlouvě budoucí o zřjzeníwěchého.řbřemene;: ke* všem dílerh, dotčených
pozemkům, které'nejsou vé. vláětnidtví 5bjédnátelě ^(dále jen „SoŠB VB"), a dále
např. smlouvy o budoucí kuprií nebo směnné smlouvě kpozemkům-.dotčeným
nadzemními stavbami PZ (dále jen „SóSB KS");

6.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí kvytvoření potřebných
které

"výslovně
stanoveno ustanovením této smlouvy,

podmínek pro realizaci' díla dle podmínek stanovených touto smlouvou,
výplývají žjejich' sm"íuvního'postavění: To'plátí-i vpříp^^̂ není'"výs'

6.3. Pokud jsou kterékoli 'zé snrilúyhích stran známý skutečnosti, které jí brání nebo
budou bránit, ' abý dostála -svým 'smluvním- p^̂ sdělí tuto-skutečnost
neprodleně, písemně druhé smluvní straně; ^Smluvní strany sé -dále zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich
straně a.které braní splnění jejich smlúvhíóh p^̂ '-

6.4. Objednatel předá .zhotovitel i dostupné podklady, _ pokud možno, stávající
prójeWoyou dokumentaci. ^ " v' '\ ',

1 •-

6.5. Zhotovitel smí k provádění části díla použít subSodavatéle:

VII.

Zodpovědné osoby
7.1. Osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických:

Václav Mothejzík, starosta města,



.. '."'iV;'";-

7.2.,Osoby Oprávněné jed^ za Zhotovitele ve,věcech technických;.,.

• ^í :^.Í P̂ .>: ri-i
••

...

T v J?

A; iPfohlá^
8.1 ú'Zhotoviteliprohláštíjer že- jevopráyněňfprovádět'činnost, kterájě^prédmětem díla
aíje pro tuto činnost víplňém rozsahúiháléžjtěikvalífikpván. i "> '/.;.

.8.2, Zhotovitel: se zayazuje,, ,že /zajistí, aby .prpyácíění;idílai;bylo. zabezpečeno
oprávněnou osobou nebo osobami v souladu s ustanovením zák. č. 183/2006 Sb. a
zák. č. 360/Í992 Šb., ve znění pozdějších předpisů. Pokud zhotovitel není schopen
zpracování :,některé dílčí části projektové doku takto zabezpečitcvlastními
kapacitami, ,,je . povinen- si --další^ ^oprávňěhť ' osoby spríslušnou ; specializací
k provádění'dílá;:přizvat.'-;Zhoťóvjt̂
nemá .zápsány.cv obchodriím rejstříkuj héboVrná-:'ktěré . němá':»vystáveno! příslušné
živnostenské ?" nebo.., jiné podnikatelské..'vópráynění,.: - prdvedé éúbdbdavatel;
s ódppvídajícíípdbornou;způsobilóstí.;̂ ', tó^^-ď^^^ i^ri^r^iv: 'J^-

;-Záruka za jakost a odpověáhóst ža váldy'^^^^̂
9.1. Dílo má, vady, Jestliže, provedení .díla neodpovídá: výsledků: určenému. vjét p

smlouvě. -- v.^^ . "iU C- : . ..

9.2, Zhotovitel odpoyjdá z^̂ .které . má dílo, V|dobějjehp._predání: objednateli:,
Žhotpyitel^odppyídá;za vady,díla.yzniWé.ppp̂
způsobenyjporušením jel^^^ poyiňňpští.:, , v!; v-:' .-:..

9.3^ Objednatel je povinen yady. projektovém^
zhotovitele,.a tp bez zbytečného odkladu po.té, cb sé ó nich dozvěděl.

9.4! Zhotovitéí- neodpovíd á ža*Vady dííá, jéstliže tyto vády bylý způsobenýj pfé^
nevhodných nebo neúplných podkladů a pokynů vpřípaděT že zhbtóviťer ria hě
objednatele upozornil a objednatel;na.jejich použití nebo^prw^̂ rr.•.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

10.1. Obě smluvní. strany sjednávají smluvní pokuty za porušení závazkij
vyplývajících žtéťo'smlóúvytálrtb'':'^--^^ '""-^^-••^\ :r .p /"CÍ.Í



a) vpřípadě prodlení objednatele splacením faktur je zhotovitel oprávněn
uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03% (slovy: tři setiny
procenta) z dlužné částky za každý izapočatý den prodlení.

b) vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním díla nebo jeho dílčích částí dle
ČI. IV. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,03% (slovy: tři setiny procenta) z ceny příslušné části díla,
včetně DPH, za každý izapočatý den prodlení.

10.2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na
účet oprávněné strany uvedený vpísemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

XI.

Ujednání všeobecné

11.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci účastníků.

11.2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

11.4. Neupravené vztahy této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem.

Přílohy SOD:Cenová nabídka zhotovitele z 13.2.2017, zn. 058/2017/be

V Horšovském Týně

dne: 15-03- 2017

Ve Štěnovicích

dne: 23 -03- 2017

z^t clav Mothejžík
starosta města

za zhotovitele Ing. Lumír Vágner
jednatel společnosti


